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دیدار صمیمی سرپرست شهرداری با رئیس کلانتری ۱۷۵ باقرشهر

سرپرست شهرداری باقرشهر هدف این دیدار قدردانی از زحمات پرسنل خدوم کلانتری به واسطه تعامل و همکاری با

شهرداری و همچنین تلاش مجدانه برای برقراری نظم و امنیت در باقرشهر است .

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر؛

در این نشست صمیمی ، سرپرست شهرداری باقرشهر ضمن گرامیداشت و پاسداشت دلاورمردی و جان فشانی های سبز جامگان نیروی انتظامی ، برای برقراری نظم و امنیت نظام

مقدس جمهوری اسلامی ایران و یاد و خاطره شهدای عرصه تأمین نظم و امنیت ، گفت: هدف این دیدار قدردانی از زحمات پرسنل خدوم کلانتری به واسطه تعامل و همکاری با

شهرداری و همچنین تلاش مجدانه برای برقراری نظم و امنیت در باقرشهر است .

وی در ادامه با اشاره به تعامل نزدیک مجموعه مدیریتی شهر با کلانتری ۱۷۵ گفت : با تعاملی که برای ایجاد امنیت پایدار در شهر در جریان می باشد ، و با توجه به اینکه یکی از

شاخصه های شهر پایدار، توسعه امنیت می باشد لذا امروز با کمک و همیاری نیروی انتظامی توانسته ایم به این امر مهم دست یابیم.

وی در ادامه گفت: امروزخوشبختانه با مدیریت جهادی و نظارت خوب نیروهای کلانتری، شاهد امنیت پایدار در شهر هستیم و آمادگی شهرداری را برای همکاری با کلانتری در

بحث امنیت و رفاه اجتماعی هستیم و برای مجموعه نیروی انتظامی آرزوی توفیق در امور محوله داریم.

در ادامه سرهنگ حاج علیرضایی رئیس کلانتری ۱۷۵ باقرشهر ، نیز در این نشست اهمیت دادن به نیروی انتظامی و وظایف آنها توسط ادارات ، نهادها و شهرداری را مایه دل

گرمی و قوت قلب نیروها دانست و گفت: از مجموعه مدیریت شهری باقرشهر به دلیل همکاری صمیمانه شأن در احداث ساختمان کلانتری باقرشهر و تجهیز آن ، همچنین همیاری

در تمام برنامه ها تقدیر و تشکر می کنیم .

وی افزود: امیدواریم با تمهیداتی که در خصوص امنیت شهر در نظر گرفته ایم از این پس بتوانیم امنیت پایدار را در شهر ارتقا بخشیم.

وی همچنین تصریح کرد : در این برهه از زمان همکاری و تعامل می تواند نقش بسزایی در آرامش و امنیت مردم ایفا کند و مجموعه نیروی انتظامی سعی و تلاش خود را همواره

به کار گرفته تا با همکاری شهرداری برای تأمین نظم و امنیت تلاش نماید.

این نشست صمیمی با حضور حجت عظیمی مدیر اداره هماهنگی و نظارت و جواد مغروری مدیر روابط عمومی نیز حضور داشتند.
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